2014—2017年江苏省信用管理示范企业
复核结果公示

根据《省发展改革委关于对省市级信用管理示范企业组织开展复核评价工作的通知》（苏发改信用发〔2021〕490号）等文件要求，省发展改革委委托第三方信用服务机构对2014—2017年江苏省信用管理示范企业开展了实地复核评价工作，经专家评审和省发展改革委主任办公会审议等程序，123家江苏省信用管理示范企业“通过”复核评价，继续列入江苏省信用管理示范企业名单；10家企业因失信、主动放弃和评估未通过等原因，“未通过”复核评价，拟取消其江苏省信用管理示范企业认定，不列入江苏省信用管理示范企业名单。现将名单公示如下（附件1、2）。

公示期：2021年12月1日—2021年12月9日。

公示期间，如有异议，请及时与省发展改革委信用建设处联系，联系电话：025—83392506。

附件：1、2014—2017年省级信用管理示范企业拟通过
复核名单

2、拟取消江苏省信用管理示范企业的名单

江苏发展改革委
　　                                        2021年12月1日

附件1：

2014—2017年省级信用管理示范企业
拟通过复核名单
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码

	南京市

	1
	中储南京物流有限公司经销分公司
	91320106MA1M9T5RXW

	2
	江苏凯米膜科技股份有限公司
	913200005703302631

	3
	江苏卡思迪莱服饰有限公司
	913201927305617073

	4
	江苏邦宁科技有限公司
	91320000672020143H

	5
	南京南瑞继保工程技术有限公司
	91320115726096080Y

	6
	南京友西科技集团股份有限公司
	91320100738879509G

	7
	中科曙光南京研究院有限公司
	913201153533218549

	8
	江苏苏美达德隆汽车部件股份有限公司
	91320100663757311Q

	9
	红宝丽集团股份有限公司
	91320100249697552B

	无锡市

	10
	江苏华亚化纤有限公司
	91320282754621292N

	11
	无锡商业大厦大东方股份有限公司
	91320200703514737E

	12
	无锡威孚高科技集团股份有限公司
	91320200250456967N

	13
	江苏远兴环保集团有限公司
	9132028273533014XA

	14
	江苏亨鑫科技有限公司
	91320282750510499D

	15
	无锡伟达五金有限公司
	91320206136142964D

	16
	展鹏科技股份有限公司
	91320200726562432W

	17
	远东控股集团有限公司
	913202822504667000

	18
	中铁十九局集团第六工程有限公司
	91320213701345837U

	19
	江苏贝德服装集团有限公司
	913202817888579572

	20
	远景能源有限公司
	91320281673004487B

	21
	江苏俊知技术有限公司
	91320282798643733Y

	22
	无锡方盛换热器股份有限公司
	913202007974023051

	23
	江阴海达橡塑股份有限公司
	913202007168331397

	24
	江阴塞特精密工具有限公司
	91320281792312327R

	25
	红豆集团有限公司
	913202052500830484

	26
	无锡市锡山信泰融资担保有限公司
	913202057550666572

	27
	江苏华西集团有限公司
	91320281142232229Q

	28
	江苏法尔胜泓昇集团有限公司
	320281000097091

	29
	江苏阳光集团有限公司
	91320281250344877K

	30
	无锡晶海氨基酸股份有限公司
	91320200717435204L

	徐州市

	31
	江苏昂内斯电力科技股份有限公司
	91320300687191252M

	32
	江苏中能硅业科技发展有限公司
	913203017849976109

	33
	利民控股集团股份有限公司
	913203001371181571

	34
	南京医药徐州恩华有限公司
	91320300136386598M

	35
	江苏四方锅炉有限公司
	91320312714069659Q

	36
	徐工消防安全装备有限公司
	91320300MA1MF9A25E

	37
	徐州斯尔克纤维科技股份有限公司
	91320300794579594G

	38
	徐工集团工程机械股份有限公司
	913203001347934993

	39
	徐州千百度鞋业有限公司
	91320300550248828Q

	40
	徐州医药股份有限公司

	常州市

	41
	天合光能股份有限公司
	91320411608131455L

	42
	万帮数字能源股份有限公司
	91320412321194627C

	43
	江苏洛基木业有限公司
	9132041272800109XG

	44
	江苏武进不锈股份有限公司
	913204002508152455

	45
	江苏腾奇电力设备科技有限公司
	913204006902747967

	46
	江苏上上电缆集团有限公司
	91320481703625269H

	47
	常州亚玛顿股份有限公司
	91320400791967559J

	苏州市

	48
	江苏海狮机械股份有限公司
	91320582142183658Q

	49
	江苏金陵体育器材股份有限公司
	91320500758988550M

	50
	江苏张家港酿酒有限公司
	91320582704062349Q

	51
	江苏永钢集团有限公司
	91320582142194488F

	52
	苏州爱康光电科技有限公司
	913205825642711133

	53
	江苏亿通高科技股份有限公司
	913205007205473036

	54
	苏州中来光伏新材股份有限公司
	9132050067253913XG

	55
	苏州腾晖光伏技术有限公司
	91320581690799058H

	56
	太仓宏达热电有限公司
	91320585703714763X

	57
	雅鹿控股股份有限公司
	9132050068411952XT

	58
	华迅工业（苏州）有限公司
	913205837961124536

	59
	庞贝捷涂料（昆山）有限公司
	91320583628480126D

	60
	鲜活果汁有限公司
	913205836907863292

	61
	江苏亨通光电股份有限公司
	91320500608296911W

	62
	通鼎互联信息股份有限公司
	91320500714102279K

	63
	苏州银禧科技有限公司
	91320506582290270K

	64
	苏州莱恩精工合金股份有限公司
	91320506713229200M

	65
	苏州金宏气体股份有限公司
	913205007149960577

	66
	江苏美的清洁电器股份有限公司
	913205001347943525

	67
	金龙联合汽车工业（苏州）有限公司
	91320594714112290N

	68
	苏州江南嘉捷电梯有限公司
	91320594251749155J

	69
	苏州苏试试验集团股份有限公司
	91320000670145129U

	70
	罗杰斯科技（苏州）有限公司
	91320594739577887D

	71
	纽威数控装备（苏州）股份有限公司
	91320505608243465X

	72
	苏州科达科技股份有限公司
	91320500761504983A

	73
	莱克电气股份有限公司
	91320500733338412Q

	74
	苏州阿特斯阳光电力科技有限公司
	91320505788380992U

	南通市

	75
	江苏高科物流科技股份有限公司
	91320600561800550G

	76
	紫罗兰家纺科技股份有限公司
	913206005629759697

	77
	南通新华建筑集团有限公司
	913206121387352295

	78
	林森物流集团有限公司
	91320600138302001B

	79
	江苏快达农化股份有限公司
	9132000013865017X0

	80
	四方科技集团股份有限公司
	91320600138738315N

	81
	江苏海迅实业集团股份有限公司
	91320600138578403Y

	82
	创斯达科技集团（中国）有限责任公司
	913206127698547504

	83
	江苏海四达电源股份有限公司
	91320600608386159C

	84
	南通双弘纺织有限公司
	91320621138584950F

	连云港市

	85
	江苏泰格油墨有限公司
	913207067266437189

	86
	连云港杜钟氨纶有限公司
	320700400000023

	87
	江苏恒瑞医药股份有限公司
	9132070070404786XB

	88
	晶海洋半导体材料（东海）有限公司
	913207006811132373

	89
	连云港鹰游纺机集团有限公司
	913207001390083573

	淮安市

	90
	淮安旺旺食品有限公司
	913208007651186764

	91
	江苏天士力帝益药业有限公司
	91320800139432975C

	92
	江苏理士电池有限公司
	91320800746825244A

	盐城市

	93
	江苏东阁不锈钢制品有限公司
	913209811425438448

	94
	盐城市兰丰环境工程科技有限公司
	913209036763872684

	95
	江苏丰山集团股份有限公司
	9132090013485559XP

	96
	江苏双山集团股份有限公司
	91320900134792226Y

	97
	江苏磊达股份有限公司
	91320900142560919R

	98
	江苏正大丰海制药有限公司
	91320982134753235X

	99
	江苏普信制药有限公司
	91320922797412837E

	100
	国药控股盐城有限公司
	913209027812990679

	101
	江苏蓝天环保集团股份有限公司
	913209007222016137

	102
	江苏理研科技股份有限公司
	91320982764173323N

	103
	江苏省临海农场有限公司
	91320000134763257N

	扬州市

	104
	扬州宏远电子股份有限公司
	913210846087239870

	105
	扬州天达建设集团有限公司
	91321081730739712M

	106
	扬州神舟汽车内饰件有限公司
	91321012141198524F

	107
	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	913210007908906337

	108
	江苏嘉和热系统股份有限公司
	913210007413482584

	109
	扬州日兴生物科技股份有限公司
	91321000762417742B

	110
	江苏奔宇车身制造有限公司
	913210127205614635

	镇江市

	111
	镇江康飞机器制造有限公司
	91321191MA1WNAPE4W

	112
	江苏正恺电子科技有限公司
	9132110071327532X2

	113
	江苏环太集团有限公司
	91321182141771626A

	114
	海昌隐形眼镜有限公司
	91321181608874849N

	115
	江苏万源新材料股份有限公司
	91321112775442154R

	116
	花王生态工程股份有限公司
	91321100748740148E

	117
	诺得物流股份有限公司
	913211007651402082

	泰州市

	118
	五行科技股份有限公司
	91321200726672252A

	宿迁市

	119
	斯迪克新型材料（江苏）有限公司
	9132132455803260XT

	120
	江苏秀强玻璃工艺股份有限公司
	91321300732499521G

	121
	宿迁市金田塑业有限公司
	91321391796531746N

	122
	天能集团江苏科技有限公司
	91321322553848917L

	123
	天能集团江苏特种电源有限公司
	913213225538488889

附件2
拟取消江苏省信用管理示范企业的名单
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码

	一、南京市

	1
	福中集团有限公司
	913201002500014872

	2
	南京华讯方舟通信设备有限公司
	91320106070738641N

	3
	南京中科水治理股份有限公司
	91320100249697018D

	4
	江苏苏博特新材料股份有限公司
	91320000768299302G

	5
	南京西普水泥工程集团有限公司
	91320117742389676G

	二、徐州市

	6
	江苏八达重工机械股份有限公司
	913203007833907888

	三、苏州市

	7
	悦虎电路（苏州）有限公司
	91320500752714639P

	8
	科林环保装备股份有限公司
	9132050071410168X2

	四、南通市

	9
	江苏格美高科技发展有限公司
	9132069113830455XU

	五、盐城市

	10
	江苏省华宝纺织有限公司
	91320922703861245M

— 7 —